ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Văn Quan, ngày        tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp thông qua phương án Bồi thường, hỗ trợ công trình:

Cầu Pác Làng, xã Điềm He, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn và giải quyết

đơn kiến nghị của bà Hoàng Thị Mến, thôn Đoàn Kết, xã Khánh Khê.

UBND huyện Văn Quan trân trọng kính mời các thành phần dự họp với một

số nội dung cụ thể như sau:

A- Nội dung 1: Họp lấy ý kiến các thành viên Hội đồng về phương án dự

kiến Bồi thường, hỗ trợ công trình: Cầu Pác Làng, xã Điềm He, huyện Văn

Quan, tỉnh Lạng Sơn.

I. Thành phần:

1. Phó Chủ tịch UBND huyện (Phụ trách kinh tế) - Chủ tịch Hội đồng;

2. Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện - Thành viên;

4. Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch - Thành viên;

5. Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT - Thành viên;

6. Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên;

7. Giám đốc Ban Quản lý DAĐTXD huyện;

8. Chủ tịch UBND xã Điềm He - Thành viên;

- Các thành viên tổ công tác:

+ Ông (bà) Công chức Địa chính xã Điềm He.

+ Viên chức phụ trách dự án Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

 (Quyết định số 4738/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của UBND huyện Văn

Quan gửi kèm giấy mời)

II. Thời gian: từ 14 giờ 00 phút ngày 10/7/2024 (Thứ Tư)

II. Địa điểm: Tại phòng họp tầng II UBND huyện Văn Quan.

B- Nội dung 2: Xem xét một số nội dung liên quan đến việc thu hồi đất,

bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng công trình Thủy điện Khánh Khê đối

với phần diện tích đất của các hộ gia đình bà Hoàng Thị Mến.

I. Thành phần:

1. Phó Chủ tịch UBND huyện (Phụ trách kinh tế);

2. Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

3. Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

4. Lãnh đạo Thanh tra huyện.

5. Ban tiếp công dân huyện.

6. Viên chức Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

7, Lãnh đạo UBND và Công chức địa chính xã Khánh Khê.

8. Đại diện Công ty Thủy điện Khánh Khê.

II. Thời gian: từ 15 giờ 30 phút ngày 10/7/2024 (Thứ Tư) (Sau khi hoàn

thành nội dung 1)

III. Địa điểm: Tại phòng họp tầng II UBND huyện Văn Quan.

Các thành phần tham dự họp chủ động nghiên cứu hồ sơ kèm theo giấy mời

để thảo luận.

(Ghi chú: Đề nghị các thành phần tham dự họp tự in tài liệu; Trung tâm

PTQĐ huyện in tài liệu cho lãnh đạo UBND huyện)

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

		2024-07-09T09:50:11+0700

		2024-07-09T11:06:19+0700

		2024-07-09T11:06:19+0700

		2024-07-09T11:06:19+0700